
UCHWAŁA NR XVII/82/2016
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kuślin.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446) oraz art. 9 i 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2015 r., poz. 199 ze zm.) 
Rada Gminy Kuślin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kuślin przyjętego uchwałą Nr XVI/88/2012 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30 czerwca 
2012 r. w sprawie  uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kuślin.

2. Granice obszaru objętego planowaną zmianą studium obejmują obszar w granicach administracyjnych gminy 
Kuślin, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/202/2014 Rady Gminy Kuślin z dnia 12 czerwca 2014 r,. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
dotyczące działek nr 78/17 i 1141 w miejscowości Wąsowo, gmina Kuślin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 00F729B7-E48A-4B21-9A07-E6F7F1BDA5D5. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XVII/82/2016, Rady Gminy w Kuślinie 

Z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

             

Granice zmiany uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kuślin 

                                                            Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                          w Kuślinie 

                                                                             Zoran Radiković 
 

 Id: 00F729B7-E48A-4B21-9A07-E6F7F1BDA5D5. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Obowiązująca zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

gminy Kuślin przyjęta uchwałą Nr XVI/88/2012 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30 czerwca 2012 r.

nie uwzględnia wniosków złożonych do Urzędu Gminy Kuślin w sprawie zmiany studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin w zakresie zmiany

sposobu przeznaczenia i zagospodarowania gruntów. Ponadto w zmianie studium uwarunkowań i

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin należy uwzględnić zmiany przepisów

w ustawie z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2015

r., poz. 199 ze zm.) wynikające z wejścia w życie nowej ustawy o rewitalizacji z dnia 9

października 2015r. (Dz. U. 2015 r. poz. 1777).

Wobec powyższego podjecie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 00F729B7-E48A-4B21-9A07-E6F7F1BDA5D5. Podpisany Strona 1




